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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Стерна Доо Скопје Општина Аеродром  

Оп. 13/2018 

26.06.2018 

Агенција за привремени 

вработувања Спид Скопје 

ЈКП Гази Баба 2007 Скопје  

Оп. 8/2018 

26.06.2018 

 


